

# Hansgaard Holding ApS

Dronninggårds Alle 91, 2840 Holte

CVR-nr. 31 15 30 34

## Årsrapport

**1. juli - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

---

Jeppe Vilstrup Hansgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hansgaard Holding ApS Dronninggårds Alle 91 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 15 30 34
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Vilstrup Hansgaard
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Jernbanegade 35, 6400 Sønderborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Innovisor Consulting ApS, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed Innovisor Consulting ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.700 kr. mod -24.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.754 kr. mod -10.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.700</b>	<b>-24.926</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.700</b>	<b>-24.926</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.370	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.500	14.200
<b>Resultat før skat</b>	<b>316.170</b>	<b>-10.726</b>
1 Skat af årets resultat	6.584	0
<b>Årets resultat</b>	<b>322.754</b>	<b>-10.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.370	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Disponeret fra overført resultat	-116.016	-110.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.754</b>	<b>-10.726</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	31/12 2016	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	385.370	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.370</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>385.370</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.370	489.870
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>596.364</u>	<u>489.870</u>
Likvide beholdninger	<u>180.475</u>	<u>281.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>776.839</u></b>	<b><u>771.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.162.209</u></b>	<b><u>821.045</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2016	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.370	0
Overført resultat	480.029	596.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.043.799</u></b>	<b><u>821.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	0
Selskabsskat	90.410	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.410</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.410</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.162.209</u></b>	<b><u>821.045</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2015	125.000	0	706.771	0	831.771
Resultatandel	0	0	-110.726	100.000	-10.726
Egenkapital 1.					
juli 2016	125.000	0	596.045	100.000	821.045
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	335.370	-116.016	103.400	322.754
	<b>125.000</b>	<b>335.370</b>	<b>480.029</b>	<b>103.400</b>	<b>1.043.799</b>

**Noter**


---

	1/7 2016 - 31/12 2016 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.224	0
Regulering af tidligere års skat	-2.360	0
	<u><b>-6.584</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	335.370	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>335.370</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>385.370</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Innovisor Consulting ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	385.370	335.370

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 90 t.kr.